（別添様式）

教習料金等受領証明書

　湯梨浜町長　　様

　　このことについて、下記のとおり証明します。

　　　　　　　年　　月　　日

証 明 者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
記

	指定自動車教習所名

	教習受講者
	住　所
	鳥取県東伯郡湯梨浜町

	氏　名

	　　　受 領 金 の 内 訳
	受領年月日

（最終受領日）
	　　年　　月　　日

	区　　分
	金　額（円）
	備　考

	入　所　料

	教習及び技能

検定を行った

免許の種類

	技能教習料

	学科教習料

	夜間加算額

	卒業検定の

合格年月日
	　　年　　月　　日

	終了検定料

	卒業検定料

	教習及び技能

検定を行った

期　　　間
	　　　　　年　　月　　日

　　　　　～

　　　　　年　　月　　日

	そ　の　他

	　　計

（注）１　技能教習料、学科教習料のうち、補習料については備考欄に（　）書きで再掲すること。

　　　２　終了検定料、卒業検定料のうち、再検定料については備考欄に（　）書きで再掲すること。